ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v báo cáo kết quả kiểm định

Đài phát thanh, truyền hình

Tam Đường, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 612/STTTT-BCVTCNTT ngày 02/4/2024 của Sở thông

tin và Truyền thông về báo cáo công tác kiểm định đài phát thanh truyền hình.

Qua nghiên cứu, xem xét các nội dung, UBND huyện báo cáo kết quả kiểm

định Đài phát thanh, truyền hình cụ thể như sau:

1. Về số lượng máy phát công suất trên 150W: Trung tâm Văn hoá và

Truyền thông huyện Tam Đường đang vận hành 01 Máy  phát sóng FM: Model :

BTX - 1000, công suất Max 1000W.

2. Về kiểm định: Máy phát hiện chưa được kiểm định do chưa có kinh phí

thực hiện.

UBND Tam Đường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT. UBND huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Văn hoá, TT&TT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-04-17T09:44:50+0700

		2024-04-17T10:06:06+0700

		2024-04-17T10:06:06+0700

		2024-04-17T10:06:06+0700